
kyoceradocumentsolutions.cz

Zažijte vysoce 
výkonný tisk  
ECOSYS PA4500cx je barevné zařízení formátu A4, které je speciálně navrženo pro 
střední a velké pracovní skupiny a které snižuje provozní náklady na minimum a 
zároveň zajišťuje nejvyšší úroveň produktivity. Toto všestranné tiskové zařízení tiskne 
na širokou škálu médií různých velikostí a gramáží až do 220 g/m².  

Oboustranný tisk jako standard 

Kompaktní design plný 
funkcionalit 

Až 45 stran za minutu 

Barevná a černobílá tiskárna A4 

ECOSYS PA4500cx



KYOCERA Document Solutions Partner

Kyocera Document Solutions nezaručuje, že uvedené informace jsou zcela přesné. Specifikace produktu mohou být postupem času měněny. Uvedené informace jsou aktuální k datu 
tisku tohoto datasheetu. Všechny názvy uvedených výrobců a jejich produktů mají registrované obchodní známky nebo registrované obchodní značky svých společností.

kyoceradocumentsolutions.cz

KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.
Harfa Office Park, Českomoravská 2420/15, Praha, Česká republika
tel.: +420 222 56 22 46, info.cz@dcz.kyocera.com

Pobočka Slovensko:
Rybničná 40, Bratislava, Slovensko
tel.: +421 2 33 595 470, info.sk@dcz.kyocera.com

Specifikace

OBECNÉ 
KYOCERA ECOSYS Laserová barevná tiskárna
Ovládací panel: 21 znaků / 5-řádkový displej s podsvícením 
a numerickou klávesnicí
Typ: Stolní
Rychlost tisku: až 45 stran A4 za minutu 
Rychlost oboustranného tisku: 37 stran za minutu, A4 
Rozlišení: 1200 x 1200 dpi (tisk)
Doba zahřívání: Přibližně 20 sekund nebo méně 
Doba do vytištění první strany: Přibližně 5,1 s nebo méně 
Procesor: Dvoujádrový procesor ARM Cortex-A9 s frekvencí 
1,2 GHz  
Paměť: standardně 1 GB, max. 3 GB + 64 GB SSD / 256 GB 
SSD / 512 GB SSD
Standardní rozhraní: USB 2.0 (Hi-Speed), 2 x USB Host 
Interface, Gigabit Ethernet (10BASE-T/100BASE-TX/ 
1000BASE-T), volitelná bezdrátová síť LAN (IEEE 
802.11b/g/n), 1 x eKUIO slot pro volitelná zařízení, Slot pro 
volitelnou SD kartu 
Integrované účtování úloh: 100 uživatelských účtů 
Rozměry (š x h x v): Bez obalu: 394 × 533 × 455 mm (bez 
výčnělků), 480 × 576,5 × 571,5 mm (včetně výstupků)
S obalem: 702 × 567 × 617 mm
Hmotnost: Bez obalu: Přibližně 34 kg (se startovacím 
tonerem) Přibližně 33 kg (bez startovacího toneru) 
S obalem: cca 41 kg
Zdroj napájení: AC 220 ~ 240 V, 50/60 Hz 
Spotřeba energie: Tisk: 576,8 W, pohotovostní režim: 11,8 W, 
režim spánku: 0,4 W (výchozí nastavení)
Hluk (hladina akustického tlaku: ISO 7779/ISO 9296):
Provozní: 54 dB (LpAm), Pohotovostní režim: 30 dB (LpAm) 
Bezpečnostní normy: TÜV/GS, CE
Tato jednotka je vyrobena v souladu s normou kvality ISO 
9001 a normou ochrany životního prostředí ISO 14001. 

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU
U všech uvedených hodnot kapacity papíru se vychází
z maximální tloušťky papíru 0,11 mm. Používejte prosím papír 
doporučený společností KYOCERA za standardních 
podmínek okolního prostředí.
Vstupní kapacita: Víceúčelový zásobník: 100 listů (ekvivalent 
80 g/m2), 110 listů (ekvivalent 64 g/m2); 60-220 g/m2; A4, 
A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, Folio, Uživatelský formát (70 x 
140 až 216 x 356 mm), Bannerový papír do 1220 mm.
Standardní univerzální přihrádka na papír: 550 listů s gramáží 
75 g/m2, 600 listů s gramáží 64 g/m2; 60-220 g/m2; A4, A5, 
A6, B5, B6, Letter, Legal, Folio, Custom (105 x 140 až 216 x 
356 mm). Max. vstupní kapacita s volitelnými doplňky: 2 850 
listů s gramáží 75 g/m2, 3 310 listů s gramáží 64 g/m2.
Duplexní jednotka: Standardní duplexní jednotka; 60-163 g/
m2; A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, Uživatelský formát (140 x 
210 mm - 216 x 356 mm) 
Výstupní kapacita: 500 listů (odpovídá 80 g/m2) lícem dolů 
se senzorem plného zásobníku.

TISKOVÉ FUNKCE
Řídicí jazyk: PRESCRIBE
Tiskové jazyky: (5c/XL), KPDL3 (kompatibilní s PostScript 3), 
PDF, XPS, Open XPS, TIFF, JPEG, URF, PWG Raster, PCLm.
Operační systémy: Všechny současné operační systémy 
Windows, MAC OS X verze 10.9 nebo vyšší, Chrome OS, 
Linux a na vyžádání i další operační systémy 
Písma/čárové kódy: 93 obrysových písem (PCL6, KPDL3),  
4 písma (Calibri), 4 písma (Cambria), 1 bitmapové písmo,  
45 typů jednorozměrných čárových kódů, 1 typ 
dvourozměrného čárového kódu (PDF417).
Tiskové funkce: Přímý tisk PDF, internetový tisk IPP 1.0, 
e-mailový tisk, tisk WSD, zabezpečený tisk IPP přes TLS, 
místní a síťové ověřování, šifrování síťových dat IPsec, 
HTTPS, LDAP přes TLS, SNMPv3, SMTP přes TLS, POP přes 
TLS, šifrovaný přímý tisk PDF, TLS 1.3, Secure Boot, Run-time 
Integrity Check, Microsoft Universal Print, tisk pro Chrome OS
Podpora mobilního tisku: Aplikace KYOCERA Mobile Print 
pro iOS a Android, AirPrint, Mopria, Microsoft Universal 
Print, Wi-Fi Direct (volitelně)

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL
Průměrná kontinuální výtěžnost toneru podle normy ISO 
19798
TK-5390K: Černý toner na 18 000 stran A4
TK-5390Y, TK-5390M, TK-5390C: žlutý, purpurový  
a azurový na 13 000 stran formátu A4. 
Startovací černý toner na 8 000 stran a žlutý, purpurový 
a azurový toner na 6 000 stran formátu A4.

VOLITELNÉ DOPLŇKY
Zásobník papíru PF-5150: Vnitřní kapacita podavače: max. 
550 listů s gramáží 75 g/m2, 600 listů s gramáží 64 g/m2, 60 
- 220 g/m², A5R - Legal, 92,1 × 165,1 (Com6), 114 × 162 
(Youkei2), max. 4 jednotky.
Rozšíření paměti: 1GB/2GB
Úložná zařízení pro snadnou správu dokumentů:
HD-17 Pevný disk SSD: 64 GB 
HD-18 Pevný disk SSD: 256 GB 
HD-19 Pevný disk SSD: 512GB
Scan Extension Kit (A): Skenování do prohledávatelného 
PDF (vestavěné OCR) nebo do MS Office (docx, xlsx, pptx), 
je potřeba HD nebo SD karta.

BEZPEČNOST (VOLITELNĚ)
UG-33: Podpora ThinPrint
UG-35: TPM (Trusted Platform Module)
Čtečka karet USB IC + sada pro ověřování karet (B):
Podpora pro širokou paletu autentifikačních klíčů
Volitelné rozhraní:
IB-37: Bezdrátová síť LAN (802.11a/b/g/n/ac) s Wi-Fi Direct
IB-38: Bezdrátová síť LAN (802.11b/g/n) s Wi-Fi Direct 
IB-50: Gigabitový Ethernet 10BASE-T/100BASE-TX/ 
1000BASE-T
IB-51: Rozhraní bezdrátové sítě LAN (802.11b/g/n)
Product Library 14: Instalační disk DVD

ZÁRUKA
Standardní záruka dle aktuálně platné zákonné úpravy za 
předpokladu pravidelné údržby a výměny servisních sad 
předepsaných výrobcem nebo do dosažení životnosti stroje. 

KYOCERA LIFE
Rozšíření záruky na tiskárnu a volitelné doplňky na místě až 
na 5 let.

OBSAH BALENÍ
Hlavní jednotka, startovací toner, odpadní nádobka, stručná 
příručka, bezpečnostní příručka, popis ovládacího panelu, 
napájecí kabel.

ECOSYS je zkratka pro ECOlogy, ECOnomy a SYStem. Díky 
komponentům s dlouhou životností jsou zařízení ECOSYS navržena 
tak, aby maximalizovala životnost a minimalizovala celkové náklady na 
vlastnictví s ohledem na údržbu, správu a spotřební materiál. Systém 
bez kazet znamená, že je třeba pravidelně vyměňovat pouze toner. 
Koncepce modulárního designu umožňuje podle potřeby přidat funkce 
pro zlepšení pracovních postupů. Integrovaný systémový software 
poskytuje dlouhodobou kompatibilitu napříč sítěmi. Komponenty 
KYOCERA s dlouhou životností stojí vás i životní prostředí méně.

AUG2023ECOSYS PA4500cx/VER1.0


